
 

UCHWAŁA NR LIII/349/2023 

RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Stoczku Łukowskim na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku 

z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm) oraz uchwały Nr LII/340/2023 

Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu miasta na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie Miasta Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5324) Rada 

Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje się dotację dla Parafii p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

w Stoczku Łukowskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane obejmujące wykonanie kotłowni gazowej, ogrzewania podłogowego i 

posadzek w Kościele Parafialnym p. w Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

w Stoczku Łukowskim, wpisanym w dniu 28 czerwca 2011r. do rejestru 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie pod numerem A/1609. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1 wynosi 2 860 000,00zł  (słownie: dwa 

miliony osiemset sześćdziesiąt  tysięcy złotych 00/100) w tym : 2 802 800,00zł – 

RPOZ, 57 200,00zł – środki budżetu miasta). 

3. Dotacja wymieniona w ust, 1 udzielona będzie w ramach realizacji Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów 

z dnia 23 listopada 2022 roku. 

4. Dotacja zostanie udzielona w 2024 roku. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i rozliczenie środków 

zostaną określone w umowie pomiędzy Miastem Stoczek Łukowski a Parafią                      

p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Stoczku Łukowskim  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


